etc.89

86  OSZK Kt. Fol. Lat. 102/I. f. 129v eltérő értelmezést kínál: „Montanarum civitatum: Dr Joannes Reél 
magister artium, Cremnitzien.: Elias Hocz, Schemnitzie.: Notarius.”

87  A kézirat végén egykorú írással: „MDCXXXIV. Acta.” Ez alatt későbbi kézírással: „M(artinus) G(eorgius) 
Kovachich paginavit d(ie) 14 Oct(obris) 1789.”

88  Lásd a bevezetőben e forrásra vonatkozó részt és Kádár, 2011.
89  Az utána következő sor „Serenissimae dominae filiae innuptae, Caecilia, Renata et” egyidejűleg, ugyan-

azon kézzel kihúzva.

Lymbus_2021_1_kötet_KÖNYV.indb   421Lymbus_2021_1_kötet_KÖNYV.indb   421 2022. 01. 27.   13:14:362022. 01. 27.   13:14:36

422

Serenissimus rex Hungariae et Bohemiae Ferdinandus tertius, cuius serenissima 
coniunx Anna Maria cum serenissimis caesaris filiabus mansit Neostadii ob puerperium.

Ecclesiastici
 [1] Eminentissimus princeps Petrus sacrae Romanae ecclesiae cardinalis Pazmany 

Archiepiscopus Strigoniensis
 [2] Illustrissimus et reverendissimus dominus Joannes Telegdi archiepiscopus 

Colocensis et administrator Nitriensis
 [3] Reverendissimus dominus Emericus Losi episcopus Agriensis
 [4] Reverendissimus dominus Georgius Draskovicz episcopus Vaciensis, praepositus 

Posoniensis.
 [5] Reverendissimus dominus Georgius Lippai episcopus Wesprimiensis
 [6] Reverendissimus dominus Benedictus Vinkovicz episcopus Quinqueecclesiensis
 [7] Reverendissimus dominus Stephanus Simandi episcopus Transylvaniensis
 [8] Reverendissimus dominus Gregorius Nagyfalvai episcopus Tinniniensis90

 [9] Reverendissimus dominus N. Ivanczi episcopus Sirmiensis91

Abfuerunt ex episcopis:92

[10] Reverendissimus dominus Franciscus Erghelius Zagrabiensis,
[11] Reverendissimus dominus Joannes Tumko Bosnensis et
[12] Reverendissimus dominus N. Duboczi episcopus Czanadiensis.

[13] Reverendissimus dominus Nicolaus Böythe praepositus Saghiensis, lector capituli 
Strigoniensis et vicarius archiepiscopi Strigoniensis

[14] Reverendissimus dominus Georgius Jakusith praepositus93 veteris Budae et Sancti 
Stephani protomartyris

[15] Reverendissimus dominus Joannes Chehovius praepositus Mislensis et lector 
capituli Agriensis

[16] Reverendissimus dominus Stephanus Telekesi praepositus Lelesziensis
[17] Reverendissimus dominus Stephanus Sennyei episcopus Jaurinensis et 

cancellarius Hungariae
[18] Reverendissimus dominus Joannes Piski abbas Skalcensis
[19] Reverendissimus dominus N. Vörösmarti abbas de N.
[20] Reverendissimus dominus Thomas N. abbas Pilisiensis
[21] Reverendissimus dominus Stephanus N. praepositus capituli Wesprimiensis
[22] Reverendissimus dominus Ladislaus Hoszuthoti episcopus Varadinensis
[23] Reverendissimus dominus N. Kopczani e capitulo Jaurinensi abbas de Bakon Bél
[24] Adfuerunt praeter hos legati bini et bini e singulis capitulis
[25] Reverendissimus dominus Lazarus N. praepositus de N.

90  Helyesen szerémi püspök.
91  Helyesen knini püspök.
92  A 10–12. tételszámú személyekre vonatkozik.
93  Előtte egykorúan kihúzott szó: episcopus.
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[26] Reverendissimus dominus Matthias Senquici praepositus de Sancti Thomae
[27] Reverendissimus dominus Stephanus Bosnyak Roma redux ad sui parentis 

Thomae Bosnyak sepulturam.

Saeculares domini comites et barones
[28] Illustrissimus dominus comes Nicolaus Ezterhas regni Hungariae palatinus
[29] Illustrissimus dominus comes Sigismundus Erdődi regni Sclavoniae banus
[30] Illustrissimus dominus comes Nicolaus Erdődi
[31] Illustrissimus dominus comes Adamus Bottyani generalis partium cis Danubium
[32] Illustrissimus dominus comes Christophorus Banfi94 tavernicorum regalium 

magister
[33] Illustrissimus dominus comes Nicolaus Zirini agazonum regalium magister
[34] Illustrissimus dominus comes Paulus Palfi praefectus Camerae Posoniensis
[35] Illustrissimus dominus comes Casparus Illyeshazi
[36] Spectabilis ac magnificus dominus Nicolaus Forgacz de Ghimes generalis 

Cassoviensis
[37] Magnificus dominus Petrus Forgacz custos coronae
[38] Magnificus dominus Adamus Forgacz comes comitatus Neogradiensis
[39] Magnificus dominus Sigismundus Forgacz
[40] Magnificus dominus Ladislaus Chaki capitaneus Papensis
[41] Magnificus dominus Stephanus Chaki capitaneus Szenderoviensis
[42] Magnificus dominus Stephanus Ostrosith cum adultis duobus filiis
[43] Magnificus dominus Sigismundus Lonyai
[44] Magnificus dominus Ladislaus Nyari, Ludovicus vocatus95

[45] Magnificus dominus Bernardus Nyari
[46] Magnificus dominus Franciscus Vesseleny
[47] Magnificus dominus Casparus Szunyogh
[48] Magnificus dominus Petrus Bakith
[49] Magnificus dominus Paulus Sereny
[50] Magnificus dominus Blasius Apony
[51] Magnificus dominus Daniel Ezterhas
[52] Illustrissimus dominus comes Stephanus Ezterhas, domini palatini filius96

[53] Magnificus dominus Paulus Ezterhas
[54] Magnificus dominus Stephanus Hedervari
[55] Magnificus dominus Michael Vizkelethy97

[56] Magnificus dominus Joannes Palfi custos coronae
[57] Magnificus dominus Stephanus Revai capitaneus Tokaiensis
[58] Magnificus dominus Ladislaus Revai

94  Előtte egykorúan kihúzva: Bottyani.
95  Utolsó két szó ugyanazon kézzel írott kiegészítésnek tűnik.
96  A név egykorúan, ugyanazon kézzel az előző név mellé beírva.
97  A név egykorúan, ugyanazon kézzel az előző név mellé beírva.
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[59] Magnificus dominus Sigismundus Keglevith98